
      BILAGA 4 1 (2)  
    
    

    
    

   

  

  
 

 

Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Östra Kinds Elkraft ek. för., REL00255 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 90,6354 175,4933 15,9675 58,8343 85,2326 125,0068 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,5683 73,6700 7,7906 13,8135 25,4606 46,4887 

Ei 111111 SAIFIoav 2,2661 2,7338 0,3372 0,8194 1,5391 1,8003 

  SAIFIav 0,0872 0,4815 0,1726 0,1951 0,2341 0,4247 

Jordbruk SAIDIoav 74,2609 136,6522 - 135,3750 115,4293 196,9107 

SNI 01110-03220 SAIDIav 23,7826 63,4783 - 26,3750 37,8786 61,0186 

  SAIFIoav 2,0435 2,2174 - 1,5000 1,9203 2,3202 

  SAIFIav 0,1739 0,3043 - 0,5625 0,3469 0,5510 

Handel och Tjänster SAIDIoav 52,8744 152,2773 2,4000 9,6304 54,2955 116,4336 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,6377 45,9227 7,9000 0,6957 13,7890 28,4653 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,8406 2,4682 0,2000 0,3478 1,2141 1,5339 

  SAIFIav 0,0145 0,2682 0,1000 0,0217 0,1011 0,2864 

Industri SAIDIoav 60,2793 121,6696 11,7045 49,6852 60,8347 122,4728 

SNI 05100-43999 SAIDIav 18,0000 52,4196 4,2273 8,6296 20,8191 35,7109 

  SAIFIoav 1,8468 2,4107 0,1591 0,7407 1,2893 1,6349 

  SAIFIav 0,1081 0,2946 0,0909 0,1481 0,1605 0,3284 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 66,3455 167,8298 3,0000 4,3000 60,3688 111,2500 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,1909 49,6809 0,0000 3,2000 13,5179 28,8459 

  SAIFIoav 2,0091 3,0106 0,1667 0,2000 1,3466 1,6258 

 SAIFIav 0,0273 0,2766 0,0000 0,1000 0,1010 0,3128 

Samtliga CEMI4 0,1882 0,3331 0,0081 0,0930 0,1556  

Samtliga T 4,7126 4,7027 4,6700 4,6180 4,6758  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 85,2326 85,2326 85,2326 85,2326 

SNI 97000-98200 SAIDIav 25,4606 25,4606 25,4606 25,4606 

Ei 111111 SAIFIoav 1,5391 1,5391 1,5391 1,5391 

  SAIFIav 0,2341 0,2341 0,2341 0,2341 

Jordbruk SAIDIoav 115,4293 115,4293 115,4293 115,4293 

SNI 01110-03220 SAIDIav 37,8786 37,8786 37,8786 37,8786 

  SAIFIoav 1,9203 1,9203 1,9203 1,9203 

  SAIFIav 0,3469 0,3469 0,3469 0,3469 

Handel och Tjänster SAIDIoav 54,2955 54,2955 54,2955 54,2955 

SNI 45110-82990 SAIDIav 13,7890 13,7890 13,7890 13,7890 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,2141 1,2141 1,2141 1,2141 

  SAIFIav 0,1011 0,1011 0,1011 0,1011 

Industri SAIDIoav 60,8347 60,8347 60,8347 60,8347 

SNI 05100-43999 SAIDIav 20,8191 20,8191 20,8191 20,8191 

  SAIFIoav 1,2893 1,2893 1,2893 1,2893 

  SAIFIav 0,1605 0,1605 0,1605 0,1605 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 60,3688 60,3688 60,3688 60,3688 

SNI 84111-93290 SAIDIav 13,5179 13,5179 13,5179 13,5179 

  SAIFIoav 1,3466 1,3466 1,3466 1,3466 

  SAIFIav 0,1010 0,1010 0,1010 0,1010 

Samtliga CEMI4 0,1556 0,1556 0,1556 0,1556 

 

 


	Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 2016-2019
	Östra Kinds Elkraft ek. för., REL00255


